Архангельская область

Пинежский муниципальный округ

Собрание депутатов Пинежского муниципального округа

Архангельской области (первого созыва)

(очередное десятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е
от 01 ноября 2024 года № 184
с. Карпогоры
Об утверждении положения о порядке назначения и проведения
опроса граждан в Пинежском муниципальном округе

Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Архангельской области от 23.09.2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления» и Уставом Пинежского муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:

1. Утвердить положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в Пинежском муниципальном округе Архангельской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  от 25 февраля 2016 года № 484 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район».

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области от 28 мая 2021 года № 487 «О внесении изменений в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 25.02.2016 № 484».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                           Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик